
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ БЕСТУЖЕВСКИЙ»  

(МКОУ «Центр образования Бестужевский»)  

301629, Россия, Тульская область, Узловский район, посёлок Бестужевский, дом 56  

(48731) 9-21-30, 9-21-23 e-mail: 

bestzujevskij.uzl@tularegion.org  

  

                                                                                         ПРИКАЗ  

       от 02.09.2024                                                                                                  № 4/23-д   

  

         «Об организации деятельности школьного спортивного клуба МКОУ «Центр 

образования Бестужевский » в 2024-2025 учебном году.  

  

           В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.1. Разработать план работы школьного спортивного клуба  МКОУ «Центр образования  

Бестужевский» на 2024-2025  учебный год. (Приложение № 1)  

1.2. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2024-2025 

учебный год. (Приложение №2)  

1.3. Подготовить отчет до 20.05.2025 года  о работе школьного спортивного клуба.  

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

                              

                                 Директор:                          Е.Н. Казакова   

  

  

  

С приказом ознакомлен:             

      _______         В.Л. Купрейчик  

  

  

  


		2024-10-16T21:02:24+0300
	Казакова Елена Николаевна




